



Marszałek Województwa Lubelskiego

## Dyrekcja i Grono Pedagogiczne

### Zespół Szkół nr 1 im. Cypriana Kamila Norwida w Świdniku

Składam gratulacje oraz wyrazy uznania za codzienną,  
wytrwałą pracę podejmowaną w roli Nauczyciela i Wychowawcy.  
Dzięki Państwa staraniom włożonym w edukację i wychowanie, uczennice:

**Żaneta Białkowska \* Julia Milanowska \* Justyna Olech  
Ewelina Olech \* Yuliya Pushchinska \* Joanna Stec  
Kamila Zmora**

mogły znaleźć się w gronie najlepszych uczniów w województwie  
biorących udział w programie stypendialnym  
**Lubelska kuźnia talentów 2019-2021.**

Talent, zdolność i kreatywność uczniów rozwijane pod Państwa  
kierunkiem, przynoszą nie tylko sukcesy mierzone zwycięskimi tytułami,  
ale przede wszystkim wyzwalają twórcze podejście młodzieży  
do naukowych i osobistych wyzwań oraz pomagają odnaleźć najlepszą drogę  
do realizacji ambitnych planów.

Jarosław Stawiarski

Marszałek

Województwa Lubelskiego



Rzeczpospolita  
Polska



Unia Europejska  
Europejski Fundusz Społeczny



PROJEKT „LUBELSKA KUŹNIA TALENTÓW 2019-2021” REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO NA LATA 2014-2020

Lublin, dnia 11 grudnia 2019 r.

W środę 11 grudnia 2019r. w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie odbyła się druga część uroczystości wręczenia stypendiów marszałka województwa lubelskiego dla 500 szczególnie uzdolnionych uczniów.

Program stypendialny – „Lubelska kuźnia talentów 2019-2021” skierowany jest do szczególnie uzdolnionych uczniów w zakresie przedmiotów zawodowych, którzy są mieszkańcami województwa lubelskiego lub uczą się w województwie lubelskim oraz w roku szkolnym 2019/2020 kontynuują naukę w szkołach zawodowych – w branżowych szkołach I stopnia i klasach zasadniczych szkół zawodowych, technikach i szkołach policealnych – z wyłączeniem szkół dla dorosłych. W ramach programu Zarząd Województwa Lubelskiego przyznał 500 stypendiów. Stypendia podzielono następująco: 435 stypendiów dla uczniów techników, 32 stypendia dla uczniów branżowych szkół I stopnia i 33 stypendia dla uczniów/słuchaczy szkół policealnych.

Zespół Szkół Nr 1 im. C. K. Norwida reprezentowały uczennice:

Żaneta Białkowska, Joanna Stec, Justyna Olech, Ewelina Olech, Yuliya Pushchinska i Kamila Zmora.

Na stronie [lubelskie.pl](http://lubelskie.pl) można obejrzeć zdjęcia z uroczystości.

**W środę 11 grudnia 2019r. w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie odbyła się druga część uroczystości wręczenia stypendiów marszałka województwa lubelskiego dla 500 szczególnie uzdolnionych uczniów.**

Program stypendialny – „**Lubelska kuźnia talentów 2019-2021**” skierowany jest do szczególnie uzdolnionych uczniów w zakresie przedmiotów zawodowych, którzy są mieszkańcami województwa lubelskiego lub uczą się w województwie lubelskim oraz w roku szkolnym 2019/2020 kontynuują naukę w szkołach zawodowych – w branżowych szkołach I stopnia i klasach zasadniczych szkół zawodowych, technikach i szkołach policealnych – z wyłączeniem szkół dla dorosłych. W ramach programu Zarząd Województwa Lubelskiego przyznał

**500 stypendiów.**

Stypendia podzielono następująco:

**435 stypendiów**

dla uczniów techników,

**32 stypendia**

dla uczniów branżowych szkół I stopnia i

**33 stypendia**

dla uczniów/słuchaczy szkół policealnych.

Zespół Szkół Nr 1 im. C. K. Norwida reprezentowały uczennice:

**Żaneta Białkowska, Joanna Stec, Justyna Olech, Ewelina Olech, Yuliya Pushchinska i Kamila Zmora.**

Na stronie [lubelskie.pl](http://lubelskie.pl) można obejrzeć zdjęcia z uroczystości.